
 جدول الساعات الدراسية والمكتبية 
 

 م  2026  – 2025 الموافقهـ  1447الجامعي  عاملل ول الفصل الدراسي الأ

 
 العلوم  كلية  –الدور الثالث  330مكتب  

 d@ksu.edu.saSalrashe 
 

 

 
النبات والأحياء   قسم

 الدقيقة 

 الراشد د. سارة 

19:40 

20:50 

18:30 

19:35 

17:15 

18:20 
16:00 

17:05 
14:45 

15:50 
13:00 

14:05 
11:00 

12:00 
10:00 

11:00 
9:00   

10:00 
8:00     

 اليوم/الزمن     9:00

ساعات       

 مكتبية
 384نبت  384نبت 

ساعات  

 مكتبية

ساعات  

 رر ــالمق مكتبية
 لأحدا

 ة ــالقاع          

 ارشادساعة      
 487حدق 

 

 487حدق 
ساعات  

 مكتبية

ساعات  

 رر ــالمق مكتبية
 الاثنين 

 ة ــالقاع          

 رر ــالمق 492حدق  492حدق  492حدق  492حدق  492حدق  492حدق    
 الثلاثاء

 ة ــالقاع         

700حدق          

 

700حدق   

 

 
 رر ــالمق

 الأربعاء
 ة ــالقاع          

 رر ــالمق          
 الخميس 

 ة ــالقاع          

mailto:Salrashed@ksu.edu.sa


 


