جدول الساعات الدراسية والمكتبية

الفصل الدراسي الأول للعام الجامعي 1447 هـ الموافق 2025 – 2026 م

مكتب 330 الدور الثالث ـ كلية العلوم Salrashed@ksu.edu.sa



19:40 20:50	18:30 19:35	17:15 18:20	16:00 17:05	14:45 15:50	13:00 14:05	11:00 12:00	10:00 11:00	9:00 10:00	8:00 9:00	اليوم/الزمن	
					ساعات مكتبية	نبت 384	نبت 384	ساعات مكتبية	ساعات مكتبية	المقرر	الأحد
										القاعـة	
					ساعة ارشاد	حدق 487	حدق 487	ساعات مكتبية	ساعات مكتبية	المقرر	الاثنين
										القاعـة	، د سین
			حدق 492	حدق 492	حدق 492	حدق 492	حدق 492	حدق 492		المقرر	الثلاثاء
										القاعــة	
							حدق 700	حدق 700		المقرر	الأربعاء
										القاعـة	,, 5 -
										المقرر	الخميس
										القاعــة	